
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022 

 
 

Objeto: Serviços de monitoramento eletrônico à distância da Estação Elevatória de Esgoto situada 
à Rua Curitiba e da Sede Administrativa situada à Rua Piquiri, 500, sistema de monitoramento 

Eletrônico Alarm Force, utilizando-se de equipamentos eletrônicos, telefonia, entre outros. 

 
Valor Mensal: R$ 649,00 (seiscentos e quarenta e nove reais) 

Valor Global: R$ 7.788,00 (sete mil setecentos e oitenta e oito reais) 
 

Empresa: ALARM FORCE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE 

SISTEMAS DE ALARME LTDA 
CNPJ 03.210.251/0001-99 

 
Dotação Orçamentária: 

17.122.0016.02059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE 
33.90.39.77.99 – Vigilância dos Demais Setores da Administração 

02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Exercício Corrente 

 
17.512.0016.02062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto 

33.90.39.77.99 – Vigilância dos Demais Setores da Administração 
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Exercício Corrente 

 

 
Jataizinho, 31 de janeiro de 2022. 

 
 

 

 
ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 

DIRETOR PRESIDENTE 
 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


